تعداد محدودی از هواداران این سازمان که برخی از آنها در حال اعتصاب غذا بودند با حمل پرچم های شیر و خورشید، شعارها و پلاکاردهایی را در محکومیت حمله جنایتکارانه اخیر نیروهای سرکوبگر دولت عراق به اردوگاه نیروهای خود در این کشور حمل می کردند. یکی از خواست های این عده این بود که دولت آمریکا مسئولیت کنترل اردوگاه نیروهای این سازمان در عراق را به دست خود بگیرد.

## **فعالین چریکهای فدایی خلق در لندن**

**۱۴ مرداد ۱۳۸۸ - ۵ آگوست ۲۰۰۹**